ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 6 декабря 2016 г. № 373

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Сводный перечень
государственных услуг, оказываемых органами
исполнительной власти Республики Дагестан и

подведомственными им государственными
учреждениями в рамках делегированных им

полномочий органов исполнительной
власти Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :
Внести в Сводный перечень государственных услуг, оказываемых

органами исполнительной власти Республики Дагестан и подведомственны
ми им государственными учреждениями в рамках делегированных им пол
номочий органов исполнительной власти Республики Дагестан, утвержден
ный постановлением Правительства Республики Дагестан от 12 сентября
2012 г. № 311 «Об утверждении Сводного перечня государственных услуг,
оказываемых органами исполнительной власти Республики Дагестан и под
ведомственными им государственными учреждениями в рамках делегиро
ванных им полномочий органов исполнительной власти Республики Даге
стан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2012, № 17, ст. 73 Г
2013, № 17, ст. 1108; № 24, ст. 1694; 2014, № 16, ст. 914; 2015*, № 10, ст’ 547̂
№ 12, ст. 733, ст. 739), следующие изменения:

а) исключить пункты 103 и 104;
б) пункт 114 (2) изложить в следующей редакции:
«114(2). Предоставление субсидий сельскохозяйственным товаропро

изводителям из республиканского бюджета Республики Дагестан на возме
щение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз, пого
ловья мясных табунных лошадей.»;

в) после пункта 219 дополнить пунктом 220 следующего содержания:
«220. Ш ^ Щ ^ с м о т р е н и е  отчетов об использовании, охране, защите,

воспроизводстве лесов, лесоразведении.».
■|Д/ УПРАВЛЕНИЕ \%Ц

||Н " Р Нредседаз ель Правительства
^публики Дагестан А. Гамидов